
Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 210014  Gruppe Regionsliga Chemnitz

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft Fortschritt Mittweida

Spielort SH "Am Schwanenteich" Mittweida  Gastmannschaft Geringswalder HV

 

Heimmannschaft

Fortschritt Mittweida
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Prillwitz, Julia - -

2 Wagner, Sandra - - 1 26:30

4 Schüler, Laura Jane - - 5 52:14

5 Böhme, Anne - - 2

6 Podzimek, Susann - - 1 13:59

7 Matzick, Anne - - 1 1/2

11 Kruta, Diana - - 2

12 Gutschick, Claudia - -

15 Kretzschmar, Lucy - - 2 1/1

16 Bertram, Lisa - - 5

17 Wagner, Nicole - - 2 0/1 20:53

21 Kretzschmar, Susann - - 4 08:54 09:29

A Kunath, Sven - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:45

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:09

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Geringswalder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jentzsch, Luise - -

10 Wiesner, Luca Clara - -

11 Schreier, Mathilda - - 1

14 Kaiser, Franziska - - 1 31:44 42:19

15 Peschel, Clara - -

17 Hannemann, Maxi - -

18 Meister, Carina - - 1

26 Dallinger, Kathrin - -

27 Rein, Lena - - 2 1/1

28 Brill, Jenny - -

29 Jentzsch, Anna - - 1

30 Schreiber, Mandy - -

31 Jäger, Florentine - - 4 0/1

32 Weber, Winnie - - 27:21 27:45

A Mathys, Nico - -

B Schleußner, Paul - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 35:14

2-Minuten 3 Timeout 3 54:21

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Seidel, Mike - - - - -

SR B Wappler, Patrick - - - - -

Zeitn. Rogler, Philipp - - - - -

Sek. Just, Ronny - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Fortschritt Mittweida

Ergebnis 25:10 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 31 Jäger, Florentine

Heim 02:22 1:1 Tor 16 Bertram, Lisa

Heim 03:28 2:1 Tor 16 Bertram, Lisa

Gast 03:54 2:2 Tor 31 Jäger, Florentine

Heim 04:17 3:2 Tor 17 Wagner, Nicole

Gast 04:34 3:3 Tor 14 Kaiser, Franziska

Heim 05:17 4:3 Tor 21 Kretzschmar, Susann

Gast 07:02 4:3 7m ohne Tor 31 Jäger, Florentine

Gast 07:51 4:4 Tor 11 Schreier, Mathilda

Heim 08:54 Verwarnung 21 Kretzschmar, Susann

Heim 09:29 2 Minuten 21 Kretzschmar, Susann

Heim 10:10 4:4 7m ohne Tor 17 Wagner, Nicole

Heim 10:58 5:4 Tor 17 Wagner, Nicole

Heim 12:30 6:4 Tor 21 Kretzschmar, Susann

Gast 13:07 6:5 Tor 27 Rein, Lena

Heim 13:59 Verwarnung 6 Podzimek, Susann

Gast 17:28 6:6 Tor 18 Meister, Carina

17:45 Auszeit Heim

Heim 18:02 7:6 Tor 16 Bertram, Lisa

Heim 20:22 8:6 7m mit Tor 7 Matzick, Anne

Heim 20:53 2 Minuten 17 Wagner, Nicole

Heim 22:54 9:6 Tor 11 Kruta, Diana

Heim 24:53 10:6 Tor 11 Kruta, Diana

Heim 25:56 11:6 Tor 21 Kretzschmar, Susann

26:08 Auszeit Gast

Heim 26:30 Verwarnung 2 Wagner, Sandra

Gast 26:33 11:7 Tor 29 Jentzsch, Anna

Heim 26:48 12:7 Tor 21 Kretzschmar, Susann

Gast 27:21 Verwarnung 32 Weber, Winnie

Gast 27:45 2 Minuten 32 Weber, Winnie

Gast 28:28 12:8 Tor 31 Jäger, Florentine

Heim 30:25 13:8 Tor 5 Böhme, Anne

Gast 31:44 2 Minuten 14 Kaiser, Franziska

Heim 34:32 14:8 Tor 2 Wagner, Sandra

Heim 35:03 15:8 Tor 4 Schüler, Laura Jane

35:14 Auszeit Gast

Heim 38:10 16:8 Tor 5 Böhme, Anne

Heim 40:14 17:8 Tor 4 Schüler, Laura Jane

Heim 41:47 18:8 Tor 4 Schüler, Laura Jane

Gast 42:19 2 Minuten 14 Kaiser, Franziska

Heim 42:48 19:8 Tor 15 Kretzschmar, Lucy

Gast 45:01 19:9 7m mit Tor 27 Rein, Lena

45:09 Auszeit Heim

Heim 45:49 20:9 Tor 4 Schüler, Laura Jane

Gast 47:33 20:10 Tor 31 Jäger, Florentine

Heim 48:05 21:10 Tor 4 Schüler, Laura Jane

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:19 22:10 7m mit Tor 15 Kretzschmar, Lucy

Heim 52:14 2 Minuten 4 Schüler, Laura Jane

Heim 53:41 23:10 Tor 16 Bertram, Lisa

54:21 Auszeit Gast

Heim 55:59 24:10 Tor 16 Bertram, Lisa

Heim 58:48 25:10 Tor 6 Podzimek, Susann

Heim 60:00 25:10 7m ohne Tor 7 Matzick, Anne
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